
Uchwała  
Rady Miasta Sandomierza  
z dnia  

 
 
w sprawie:    przekształcenia  Przedszkola  Samorządowego  Nr  2  w  Sandomierzu. 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 59 ust. 1, 2, 2b, 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty ( tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) 
oraz art. 18  ust.  2  pkt  9  lit. h  ustawy   z   dnia    8   marca   1990   roku   o   samorządzie   
gminnym (  tekst  jedn. Dz. U.  z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm. ), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach   Rada   Miasta   uchwala,   
co    następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Postanawia się z dniem 1 marca 2009 roku przekształcić Przedszkole Samorządowe 
Nr 2  w  Sandomierzu  przy  ulicy  Parkowej  4  w  placówkę  filialną.   
  
 

           § 2. 
 

1. Utworzona w wyniku przekształcenia, o którym mowa w § 1 placówka  staje  się  Filią    
      Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Sandomierzu przy ulicy Okrzei 8. 
2. Od  dnia  1  września  2009  roku ,  dzieci  w  wieku  przedszkolnym  przyjmuje się do    
      filialnych  oddziałów  przedszkolnych   mieszczących   się   przy   ulicy   Parkowej   4,  
      podporządkowanych     organizacyjnie      Przedszkolu       Samorządowemu       Nr   1  
      w    Sandomierzu przy ulicy Okrzei  8. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

 
§ 5. 

 
     Uchwała wchodzi w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia, z mocą od 1 marca 2009 roku. 


